
表面处理类型 材质代码

HA34-XB

 

镀铬专用吸附板 碳钢

铝合金型材用配件
门框配件
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选型示例： HA31-XB-H5 安装使用示例

H 重量( g） 用途代码 型号

HA34-XB
碳钢 镀铬

27H5 5

材质 表面处理

此专用吸附板可固定在门框上，安装方便。磁力扣固定在门扇上。

通过磁力扣与吸附板相互作用，将门扇定位在门框上。

H10

H15

H25

H30

10

15

25

30

37

42

50

58

表面处理类型 材质代码

HA32-MZ 镀镍门阻 碳钢

选型示例： HA32-MZ-L15

HA32-MZ-L25

安装使用示例

L 重量( g） 用途代码 型号 材质 表面处理

HA32-MZ
L15

L25

15

25
碳钢 镀镍

36.5

46.5
用于1530型材做门扇，30或者40型材做门框时，门扇与门框的吸合定位。

表面处理类型 材质代码

HA32-MZ 镀镍可调门阻 碳钢

选型示例： HA32-MZ-T安装使用示例

重量( g） 用途代码 型号 材质 表面处理

HA32-MZ T 碳钢 镀镍 31
用于1530型材做门扇，与各个不同规格型材做门框相配合时，起吸附

作用。门阻的定位长度可调节。

长度可调
内嵌磁铁

距离可调

询价④种方式 Service@srdfaa.com
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沉孔 6.6X90°

6.6X90°

表面处理类型 材质代码

HA41-CK 镀镍磁力扣 不锈钢

选型示例： HA41-CK-7

附件：吸附板（材质：碳钢镀镍）

材质 重量( g） 用途代码 型号

HA41-CK 镀镍 7 347 不锈钢

表面处理 保持力( kg）

用于门扇与门框的定位和吸合。一般固定座和磁铁固定在门框上，

吸附板固定在门扇上。

安装使用示例

选型示例： HA41-CK-10安装使用示例
表面处理类型 材质代码

HA41-CK 镀镍磁力扣 不锈钢

材质 重量( g） 用途代码 型号

HA41-CK 镀镍 10 6810 不锈钢

表面处理 保持力( kg）

用于门扇与门框的定位和吸合。一般固定座和磁铁固定在门框上

吸附板固定在门扇上。

附件：吸附板（材质：碳钢镀镍）

表面颜色类型 材质代码

HA21-HY-G 铝色固定型锌合金合页 锌合金
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重量( g） P代码 型号 材质

HA21-HY-G
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锌合金

负载( N） W L S T表面颜色

铝色

选型示例：
HA21-HY-G-31

HA21-HY-G-41
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